[image: ]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА КОХМА
ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ
______________________________________________
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

[bookmark: _GoBack]от 16.07.2024 № 426

городской округ Кохма

О внесении изменения в постановление администрации городского округа Кохма от 20.10.2015 № 1181 «Об утверждении перечня главных распорядителей и подведомственных им получателей средств
бюджета городского округа Кохма»

          В соответствии с постановлением администрации городского округа Кохма от 24.05.2024 № 303 «О переименовании муниципального бюджетного учреждения дополнительного образования «Детско-юношеская спортивная школа городского округа Кохма» и утверждении устава муниципального бюджетного учреждения дополнительного образования «Спортивная школа городского округа Кохма» в новой редакции»,
П О С Т А Н О В Л Я Ю:
1. Внести в постановление администрации городского округа Кохма от 20.10.2015 № 1181 «Об утверждении перечня главных распорядителей и подведомственных им получателей средств бюджета городского округа Кохма» изменение, изложив пункт 3.1 приложения к постановлению  Перечня главных распорядителей и подведомственных им получателей средств из бюджета городского округа Кохма в следующей редакции:
	«3.1

	Муниципальное бюджетное учреждение дополнительного образования «Спортивная школа городского округа Кохма»

1. Опубликовать настоящее постановление в газете «Кохомский вестник» и разместить на официальном сайте городского округа Кохма в сети Интернет.
1. Ответственность за исполнение настоящего постановления возложить на начальника Управления финансов администрации городского округа Кохма Марычеву Е.В.

Глава
городского округа Кохма                                                   М.А. Комиссаров
image1.png